
   

 

                       

 

 

令和４年度第 41 回体育祭のご案内  

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し

上げます。  

平素は本校教育のために多大なるご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。  

 さて、令和 4 年度楠見中学校第 41 回体育祭を下記のとおり行います。本年度

は、各家庭からの参観にたいしましては人数制限を設けておりません。子ども

たちの活動をご覧いただき、ご家庭での話題にしていただければ幸いに存じま

す。  

 

 

記  

 

１ 日 時 令和 4 年 6 月 10 日（金）午前９時００分より開会  

             ※雨天の場合、 13 日（月）に順延予定。  

態度決定を６：３０とし、順延のときのみぐるりんメールで  

７：００に連絡をさせていただきます。  

       なお、判断が難しい場合は両方の用意を持って  

登校してください。  

 

２ 場 所 和歌山市立楠見中学校 運動場  

 

３ その他  

   ＊お車での来校はご遠慮ください。  

学校周辺への駐車は住民の方の迷惑となりますのでご遠慮ください。  

   ・校内でのスマートフォンでの撮影等はご遠慮ください。  

写真撮影はデジタルカメラ等の使用をお願いします。  

・校内は全面禁煙になっておりますので、喫煙はご遠慮ください。  

       ・ペットを連れての来校はご遠慮ください。  

   ・ごみについては、お持ち帰りください。  


